
Vastine kiinteistön 418-402-7-45 huomautuksiin. 

 

Olemme jo pitkään etsineet kyseiseltä alueelta tonttia rakentaaksemme kasvavalle perheellemme 

pitkällä tähtäimellä lapsiperheen tarkoitukseen turvallisen kodin. Alue kuuluu isolta osalta 

kulttuurihistorialliseen alueeseen, ja tiedossamme on myös aiemmin kantatilasta olevan lohkottu 

lähipiiriin rakennuspaikka, jossa on varsin modernia rakentamista (tila 418-402-3-11). He ovat asiasta 

meitä itse informoineet, sekä heidän pihapiiristään on matkaa Penttilän tilan pihapiiriin 130 m. Tällä 

hetkellä kohdalla on täysin purkukuntoinen lato/varastorakennus, joka ei sijaitse Penttilän tilan 

välittömässä läheisyydessä. Penttilän tilan pihapiiristä on rakennuspaikalle yli 100 m, ja pihapiiri on 

lohkottu aiemmin siihen kuuluvien rakennusten osalta. Ostamamme määräala ei ole tähän 

lukeutunut.  

Mielestämme tulisi meitä kohdella tasa-arvoisesti muiden rakentajien kanssa, koska alueella on 

hyvinkin modernia ja uutta rakentamista monen muunkin tontin osalla. Mielestämme olemme 

ottaneet hirsirakentamisessa huomioon vanhan rakentamisen periaatteet siltä osin, miltä se meidän 

perheemme tarpeiden osalta onnistuu. Tontille suunniteltu hirsirakennus edustaa enemmän 

perinteistä rakentamista, kuin muut lähialueella sijaitsevat uudisrakennukset. Hirsirakentaminen 

kunnioittaa jo vahvasti perinnerakentamista verrattuna lautaverhoiltuun toteutukseen. On hyvin 

epäoikeudenmukaista ohjata rakentamista osaltamme, sillä olemme suunnittelussa huomioineet 

vahvasti meidän kasvavan perheemme tarpeet. Käsittääksemme museovirasto ohjaa 

korjausrakentamista, josta tonttimme osalta ei ole kyse, sillä tontilla sijaitseva rakennus ei sovellu 

asumiskäyttöön, vaan on purkukuntoinen varastorakennus. Lisäksi mielestämme hakemuksen 

liitteiden pitäisi olla kaikkien ja etenkin asianomaisen nähtävissä ja on hyvin epäkunnioittavaa 

perhettämme kohtaan kyseisten liitteiden pimittäminen huomauttajan osalta. Toivomme käsittelyn 

osalta huomioimaan oikeudenmukaisesti myös meidän kantamme asiaan.  

Asian osalta on kuultu kolmeatoista eri kiinteistöä ja tämä yksi kiinteistö on vastahakoinen, sekä 

kuulemamme mukaan on sitä ollut myös aiempien hakijoiden osalta. Kyseisen kiinteistön omistajat 

pyrkivät ohjaamaan muiden rakentamista parhaansa mukaan. Kaksitoista muuta kuultavaa on ollut 

hyvinkin kiinnostuneita rakentamisestamme ja tuonut ilmi hirsirakenteiset suunnitelmamme juuri 

oikeanlaisiksi alueen arvot huomioiden. 

 

Ystävällisesti,  

Leevi ja Iida Nikunoja 

 

 

 


